[image: image1.jpg]

СОСНОВОБОРСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

01 февраля 2021                                                                                                  № 6/17-р

г. Сосновоборск
О внесении изменений в решение Сосновоборского городского Совета депутатов от 10.12.2018 № 35/144-р «Об установлении коэффициентов К1 и К2, используемых для определения размера арендной платы за использование земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, и находящихся в собственности муниципального образования город Сосновоборск, предоставленных в аренду без торгов»

На основании постановления Правительства Красноярского края от 03.11.2020 № 766-п «Об утверждении результатов определения кадастровой стоимости земельных участков  в составе земель населенных пунктов Красноярского края», руководствуясь статьей 32 Устава города Сосновоборска, Сосновоборский городской Совет депутатов

РЕШИЛ:
1. Внести в Приложение 1 к решению Сосновоборского городского Совета депутатов от «10» декабря 2018 года № 35/144-р следующие изменения:
1.1. строку 9 читать в новой редакции:

	9
	Земли под подвалами
	0,0265

 2. Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в городской газете «Рабочий» и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2021 года.

	Председатель Сосновоборского
городского Совета депутатов

                                  Б.М.Пучкин

	 Глава города

                          А.С. Кудрявцев